ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «16» апреля  2015   года                                                                № 525
                                                          г. Тверь
О внесении изменений

в реестр муниципальных услуг в городе Твери

В  соответствии   с  постановлением  администрации  города  Твери   от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери» с целью ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в   постановление  администрации города Твери от 18.04.2012  № 778 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг в городе Твери»,  изложив приложение в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава  администрации города Твери

    Ю.В. Тимофеев